
INCARICHI CONFERITI AI DIPENDENTI
ANNO 2020
	DIPENDENTE
	OGGETTO INCARICO
	DURATA
	COMPENSO SPETTANTE

	0
	0
	0
	0



INCARICHI AUTORIZZATI AI DIPENDENTI
ANNO 2020

	DIPENDENTE
	ORGANISMO CONFERENTE
	DURATA
	COMPENSO SPETTANTE

	HUELLER MARIANGELA
	Fondazione cav. Luciano e cav. Agostino dott. de Bellat
	Inizio: 01.07.2020
Fine: 31.12.2020
	Euro 1.300,00




  INCARICHI CONFERITI  AI DIPENDENTI   ANNO 202 0  

DIPENDENTE  OGGETTO INCARICO  DURATA  COMPENSO  SPETTANTE  

0  0  0  0  

  INCARICHI AUTORIZZATI AI DIPENDENTI   ANNO 202 0    

DIPENDENTE  ORGANISMO CONFERENTE  DURATA  COMPENSO  SPETTANTE  

HUELLER  MARIANGELA  Fondazione cav. Luciano e cav.  Agostino dott. de Bellat  Inizio: 01.0 7 .202 0   Fine: 31.12.202 0  Euro  1 . 3 00,00  

 

